[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	08.02.2019
	с. Туруханск
	№ 21 - 364

О протесте прокурора Туруханского района на Устав муниципального образования Туруханский район

Рассмотрев протест прокурора Туруханского района на Устав муниципального образования Туруханский район от 25.11.2018, руководствуясь частью 9 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Туруханского района на Устав муниципального образования Туруханский район.
2. Привести Устав муниципального образования в соответствие с действующим законодательством.
3. Направить настоящее решение в Прокуратуру Туруханского района.

Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов                                                                                Ю.М. Тагиров